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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   5089
   2232
   2231

Mimoň Česká Lípa
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - MIMOŇSKÁ OBRODA
 1.     František Kaiser                             73        1.           367
 2.     Jaroslav Jirůtka                             63        5.           339

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Šárka Krousová                               58        1.           214

Volební strana č. 3 - HASIČI MIMOŇ jsme tu pro Vás
 1.     Jiří Beran                                   47        1.           318

Volební strana č. 4 - SOS pro Mimoň
 1.     Václav Konopiský                             48        1.           427
 2.     Marek Steinfest                              48        2.           384

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Petr Král                                    43        1.          1562
 2.     Jaroslava Bizoňová                           52        2.          1365
 3.     Marie Rašková                                60        3.          1188
 4.     Jiří Pittner                                 44        4.          1273
 5.     Tomáš Jaroš                                  42        5.          1203
 6.     David Janeček                                42        6.          1214
 7.     Jan Sutr                                     42        7.          1203
 8.     Tomáš Kobr                                   43        8.          1173
 9.     Roman Bizoň                                  54        9.          1152
10.     Pavel Kutnar                                 53       10.          1208
11.     Ĺuboš Miklič                                 60       11.          1116

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - MIMOŇSKÁ OBRODA
 1.     Petr Slavík                                  56        7.           317
 2.     Jaroslav Chýle                               68        2.           281
 3.     Petr Špaček                                  42        6.           278
 4.     René Zubko                                   49        3.           257
 5.     Michaela Janů                                44        4.           268
 6.     Dita Duhajová                                43        8.           217
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 7.     Jiří Jechoutek                               50        9.           221
 8.     Martin Vlk                                   48       10.           239
 9.     Nina Smolíková                               44       11.           245
10.     Štěpán Dvořák                                43       12.           213
11.     Iveta Majerová                               43       13.           200
12.     Eva Librová                                  63       14.           200
13.     Pavel Libra                                  64       15.           196
14.     Josef Voňavka                                62       16.           211
15.     Martin Mynařík                               51       17.           216

Volební strana č. 2 - TOP 09
 1.     Monika Janecká                               53        3.           174
 2.     Ivana Jablonovská                            47        4.           136
 3.     Pavel Kounovský                              54        2.           135
 4.     Andrej Černý                                 34        8.           128
 5.     Jan Krajíček                                 34        6.           126
 6.     Jan Bielik                                   33        5.            92
 7.     Kamila Dvořáková                             50        7.           100
 8.     Jindra Sluková                               43        9.            90
 9.     Gabriela Nováková                            43       10.            82
10.     Slávka Bártová                               42       11.            75
11.     David Žák                                    42       12.           114
12.     Jaroslav Dvorský                             50       13.            67
13.     Věroslav Tomášek                             46       14.            83
14.     Libor Malý                                   48       15.            66
15.     Tereza Bielik                                34       16.            70
16.     Dominik Dvořák                               29       17.            54

Volební strana č. 3 - HASIČI MIMOŇ jsme tu pro Vás
 1.     Jaromír Plíva                                56        2.           188
 2.     Jiří Karel                                   32        3.           178
 3.     Daniel Beran                                 25        5.           159
 4.     František Svoboda                            60        4.           120
 5.     Ladislav Běleš                               39        6.           108
 6.     Jarmila Zítková                              41        7.           105
 7.     Karel Bartůněk                               32        8.           110
 8.     Martin Antoch                                45        9.           113
 9.     Karel Bartůněk                               58       10.           107
10.     Martina Hradecká                             39       11.           101
11.     Martin Dejdar                                43       12.           133
12.     Rudolf Heršálek                              37       13.           110
13.     Petr Jechoutek                               44       14.           102
14.     Jan Beran                                    21       15.           117
15.     Renáta Bělešová                              35       16.            99
16.     Michal Bílek                                 33       17.            82

Volební strana č. 4 - SOS pro Mimoň
 1.     Josef Pobuda                                 24        4.           319
 2.     Viera Sykáčková                              46        3.           303
 3.     Lenka Zetová                                 38        5.           253
 4.     Zdeněk Pekař                                 26        6.           221
 5.     Iveta Červinková                             55        7.           228
 6.     Martin Šteffl                                37        8.           216
 7.     Patrik Czuczor                               36        9.           179
 8.     Kateřina Doubravová                          43       10.           204
 9.     Filip Foubík                                 20       11.           170
10.     Michal Procházka                             44       12.           210
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11.     Věra Strižová                                39       13.           178
12.     Monika Kučerová                              45       14.           166
13.     Miroslav Fehér                               65       15.           159
14.     František Tříska                             44       16.           151
15.     David Ležák                                  20       17.           144

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     František Branda                             48       12.          1139
 2.     Lucie Janečková                              35       13.          1138
 3.     Václav Eliáš                                 50       14.          1081
 4.     Lukáš Horník                                 39       15.          1075
 5.     Roman Smolka                                 41       16.          1091
 6.     Veronika Poláková                            38       17.          1040

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - MIMOŇSKÁ OBRODA
Počet hlasů pro stranu:   4265, hranice:      275,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kaiser                                 367
              2.    Jaroslav Chýle                                   281
              3.    René Zubko                                       257
              4.    Michaela Janů                                    268
              5.    Jaroslav Jirůtka                                 339
              6.    Petr Špaček                                      278
              7.    Petr Slavík                                      317
              8.    Dita Duhajová                                    217
              9.    Jiří Jechoutek                                   221
             10.    Martin Vlk                                       239
             11.    Nina Smolíková                                   245
             12.    Štěpán Dvořák                                    213
             13.    Iveta Majerová                                   200
             14.    Eva Librová                                      200
             15.    Pavel Libra                                      196
             16.    Josef Voňavka                                    211
             17.    Martin Mynařík                                   216

Volební strana č. 2 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   1806, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Šárka Krousová                                   214
              2.    Pavel Kounovský                                  135
              3.    Monika Janecká                                   174
              4.    Ivana Jablonovská                                136
              5.    Jan Bielik                                        92
              6.    Jan Krajíček                                     126
              7.    Kamila Dvořáková                                 100
              8.    Andrej Černý                                     128
              9.    Jindra Sluková                                    90
             10.    Gabriela Nováková                                 82
             11.    Slávka Bártová                                    75
             12.    David Žák                                        114
             13.    Jaroslav Dvorský                                  67
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             14.    Věroslav Tomášek                                  83
             15.    Libor Malý                                        66
             16.    Tereza Bielik                                     70
             17.    Dominik Dvořák                                    54

Volební strana č. 3 - HASIČI MIMOŇ jsme tu pro Vás
Počet hlasů pro stranu:   2250, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Beran                                       318
              2.    Jaromír Plíva                                    188
              3.    Jiří Karel                                       178
              4.    František Svoboda                                120
              5.    Daniel Beran                                     159
              6.    Ladislav Běleš                                   108
              7.    Jarmila Zítková                                  105
              8.    Karel Bartůněk                                   110
              9.    Martin Antoch                                    113
             10.    Karel Bartůněk                                   107
             11.    Martina Hradecká                                 101
             12.    Martin Dejdar                                    133
             13.    Rudolf Heršálek                                  110
             14.    Petr Jechoutek                                   102
             15.    Jan Beran                                        117
             16.    Renáta Bělešová                                   99
             17.    Michal Bílek                                      82

Volební strana č. 4 - SOS pro Mimoň
Počet hlasů pro stranu:   3912, hranice:      253,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Konopiský                                 427
              2.    Marek Steinfest                                  384
              3.    Viera Sykáčková                                  303
              4.    Josef Pobuda                                     319
              5.    Lenka Zetová                                     253
              6.    Zdeněk Pekař                                     221
              7.    Iveta Červinková                                 228
              8.    Martin Šteffl                                    216
              9.    Patrik Czuczor                                   179
             10.    Kateřina Doubravová                              204
             11.    Filip Foubík                                     170
             12.    Michal Procházka                                 210
             13.    Věra Strižová                                    178
             14.    Monika Kučerová                                  166
             15.    Miroslav Fehér                                   159
             16.    František Tříska                                 151
             17.    David Ležák                                      144

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  20221, hranice:     1307,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Král                                       1562
              2.    Jaroslava Bizoňová                              1365
              3.    Marie Rašková                                   1188
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              4.    Jiří Pittner                                    1273
              5.    Tomáš Jaroš                                     1203
              6.    David Janeček                                   1214
              7.    Jan Sutr                                        1203
              8.    Tomáš Kobr                                      1173
              9.    Roman Bizoň                                     1152
             10.    Pavel Kutnar                                    1208
             11.    Ĺuboš Miklič                                    1116
             12.    František Branda                                1139
             13.    Lucie Janečková                                 1138
             14.    Václav Eliáš                                    1081
             15.    Lukáš Horník                                    1075
             16.    Roman Smolka                                    1091
             17.    Veronika Poláková                               1040

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    885, hranice:       57,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Ráček                                      126
              2.    Zdeněk Pekař                                     106
              3.    Martin Štrumfa                                    57
              4.    Karel Suchý                                       34
              5.    Ivana Bodláková                                   75
              6.    Martin Hons                                       57
              7.    Jindřich Různar                                   55
              8.    Dana Štrumfová                                    51
              9.    Jana Bláhová                                      41
             10.    Monika Košťálová                                  38
             11.    Michaela Freierová                                35
             12.    Petr Hlavatý                                      42
             13.    Pavel Kozák                                       32
             14.    Jan Rožánek                                       36
             15.    Augustin Audy                                     38
             16.    Daniel Šotka                                      31
             17.    František Pavlíček                                31

........................................17:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Gabriela Ježková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Karla Hackelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Mimoň Česká Lípa
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   33339               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - MIMOŇSKÁ OBRODA                    4265   17      33339,00           12,79
č. 2 - TOP 09                             1806   17      33339,00            5,41
č. 3 - HASIČI MIMOŇ jsme tu pro Vás       2250   17      33339,00            6,74
č. 4 - SOS pro Mimoň                      3912   17      33339,00           11,73
č. 5 - ANO 2011                          20221   17      33339,00           60,65
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.        885   17      33339,00            2,65

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      MIMOŇSKÁ OBRODA
      TOP 09
      HASIČI MIMOŇ jsme tu pro Vás
      SOS pro Mimoň
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           20221,00     5 - ANO 2011                      
   2.           10110,50     5 - ANO 2011                      
   3.            6740,33     5 - ANO 2011                      
   4.            5055,25     5 - ANO 2011                      
   5.            4265,00     1 - MIMOŇSKÁ OBRODA               
   6.            4044,20     5 - ANO 2011                      
   7.            3912,00     4 - SOS pro Mimoň                 
   8.            3370,16     5 - ANO 2011                      
   9.            2888,71     5 - ANO 2011                      
  10.            2527,62     5 - ANO 2011                      
  11.            2250,00     3 - HASIČI MIMOŇ jsme tu pro Vás  
  12.            2246,77     5 - ANO 2011                      
  13.            2132,50     1 - MIMOŇSKÁ OBRODA               
  14.            2022,10     5 - ANO 2011                      
  15.            1956,00     4 - SOS pro Mimoň                 
  16.            1838,27     5 - ANO 2011                      
  17.            1806,00     2 - TOP 09                        

Volební strana                       Mandáty

 1 - MIMOŇSKÁ OBRODA                    2
 2 - TOP 09                             1
 3 - HASIČI MIMOŇ jsme tu pro Vás       1
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 4 - SOS pro Mimoň                      2
 5 - ANO 2011                          11

........................................17:47 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Gabriela Ježková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Karla Hackelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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